VECKA :

Bodens sodra skjutfalt R5

TILLTRADESFORBUD!

FORBUD - mot tilltrdde utan tillstdnd enligt skyddslagen 2010:305.
Giller nedanstaende tider:

DATUM :

2026-01-05 -- 2026-01-11

Dag Datum

Tid

Ovande
Férband

Farligt
Omrade

Ovningsledare

Telefon

Méndag

Tisdag

Onsdag
0700-2400

0700-2400

Torsdag
0000-0900

0000-2400
0000-2400

Fredag
0000-2400

0000-2400

Lérdag
0000-2400

Séndag
0000-2400

10

11

Ing2
119

119
119
Ing2

T2
Ing2

T2

T2

1b,c
5-16

1b,c
5-9, 14-16
10-13

5-9, 14-16
10-13

5-16

Fk Erik Oyen
Fj Mats Olander

Fj Mats Olander
Fj Mats Olander
Fk Erik Oyen

Ola Edvardsen
Fk Erik Oyen

Ola Edvardsen

Ola Edvardsen

076-817 18 27
070-376 90 02

070-376 90 02
070-376 90 02
076-817 18 27

070-540 87 44
076-817 18 27

070-540 87 44

070-540 87 44

Det ar LIVSFARLIGT att under ovanstaende tider betrdda avsparrat omrade.
Sdkerhetscentral 010-8248762

Chef Bodens skjutfalt

QR-kod till Norrbottens

Regementes skjutfalt

och avlysningar.




